

GOVERNMENT OF TRIPURA
OFFICE OF THE INSPECTOR GENERAL OF PRISONS
PRISONS DIRECTORATE, TRIPURA, AGARTALA.

No.X-605/IGP/2021(P)/ 3403

Dated, the 23rd September, 2022.

NOTICE REGARDING INTERVIEW C/W ORDER DATED 08-08-2017 OF THE HON'BLE HIGHCOURT OF TRIPURA IN C/W CASE NO. W.P.(c) 251 OF 2008.

In reference to our earlier Notice No. No.X-605/IGP/2021(P)/ 3271-73 dated 8th May, 2023 this is for information of all concerned that, Due to unavoidable circumstances the Interview for the post of Warder (Male) under Home (Jail) Department which was scheduled on 25th May, 2023 at 11.00 A.M. onwards is **temporarily deferred**. Next date of Interview will be intimated later on. This has got reference of the Government vide U. O. No.64 dated 22-05-2023.


Member Secretary,
Reconstituted Recruitment Board.

Government of Tripura,
Office of the Inspector General of Prisons,
Prisons Directorate, Agartala.

:বিজ্ঞপ্তি:

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, মামলা নং WP(C) 251 of 2008 সেহামূলে মহামান্য উচ্চ আদালতের আদেশ ক্রমে ১ (এক) জন Warder(Male) পদে পুনর্বিবেচনার মাধ্যমে নিয়োগ করার জন্য মৌখিক পরীক্ষার (interview) তারিখ আগামী ২৫ শে মে, ২০২৩ ইং তারিখে নির্ধারিত হয়েছিল। এর ধারাবাহিকতা অনুসারে, জানানো যাচ্ছে যে, অনিবার্য কারনবশতঃ তা সাময়িক ভাবে স্থগিত ঘোষণা করা হল। এই বিজ্ঞপ্তি সরকারের রেফারেন্স U. O No. 64 dated 22-05-2023 ইং মূলে প্রকাশিত। পরবর্তী মৌখিক পরীক্ষার (interview) তারিখ নির্দিষ্ট সময়ে জানানো হবে। বিস্তারিত জানার জন্য কারা মহানিরীক্ষকের ওয়েবসাইট prisons.tripura.gov.in এ login করুন।

২৩/৫/২৩

মেম্বর সেক্রেটারী

রি-কনস্ট্রাক্টিভিউটেড রিক্রুটমেন্ট বোর্ড,